АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2010                                                    № 1023

г. Балаково

О подготовке мероприятий, посвященных 25–ой годовщине аварии                     на Чернобыльской АЭС и Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах, на территории муниципального образования город Балаково

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных                25-й годовщине аварии на Чернобыльской АЭС и Дню памяти погибших                     в радиационных авариях и катастрофах, на территории муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                   и проведению мероприятий, посвященных 25–ой годовщине аварии                          на Чернобыльской АЭС и Дню памяти погибших в радиационных авариях                и катастрофах, на территории муниципального образования город Балаково (приложение №1).

2. Утвердить план по проведению мероприятий, посвященных                25–ой годовщине аварии на Чернобыльской АЭС и Дню памяти погибших                в радиационных авариях и катастрофах, на территории муниципального образования город Балаково (приложение №2).

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково Карномазова О.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                         Т.В. Решетникова
PAGE